especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência, visando suprir as
necessidades da Embrapa Agroindústria de Alimentos. Empresas vencedoras: KANARO
ARTIGOS DE CAMA, MESA CNPJ: 02.812.282/0001 -57; Inscrição Estadual: 75.917.279, com
o valor global de R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais); CAIO SOUZA GONZALEZ DE
ANDRADE CNPJ: 57.526.764/0001-32. Inscrição Estadual: Isento, com o valor global de R$
4.300,00 (Quatro mil e trezentos reais).

MIN LIN CHANG COSTA
Chefe Adjunto de Administração da Embrapa

Agroindústria de Alimentos
EMBRAPA AGROPECUÁRIA OESTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.011/2024

A Embrapa Agropecuária Oeste torna público o Pregão Eletrônico 90011/2024,